

Hållbarhetspolicy

För ett ansvarsfullt företagande för
SafeLine Sweden AB och en hållbar
framtid

SafeLine 

Your partner in lift safety

SafeLines åtagande: ett flerdimensionellt förhållningssätt till hållbarhet

För SafeLine sträcker sig hållbarhet långt utöver de robusta tekniska egenskaperna hos våra produkter. För oss är hållbarhet en holistisk filosofi som ska genomsyra varje aspekt av vår verksamhet.

Vi vill främja en positiv arbetsmiljö för att upprätthålla robusta, etiska relationer i vår leveranskedja och aktivt bidra till samhällets välbefinnande för en hållbar framtid på alla fronter. Vår hållbarhetspolicy omfattar därför inte bara hur vi ska leverera tekniskt hållbara produkter, utan även hur vi ska arbeta hållbart rörande miljöansvar, ekonomisk strategi, välbefinnande på arbetsplatsen, ansvarstagande i leveranskedjan, kvalitetskontroll, kundrelationer, samt samhällsengagemang.

Genom denna policy stakar vi ut resan framåt mot en hållbar framtid, där varje beslut och åtgärd reflekterar vår hängivenhet till att bidra till en bättre värld. Vi ska aktivt eftersträva att göra val som är i harmoni med denna vision, men kommer även att utvärdera, utmana och förbättra våra metoder och strategier för att säkerställa att de är hållbara och ansvarstagande, både på kort och lång sikt.

Har du frågor angående vårt hållbarhetsarbete eller innehållet i denna policy? Kontakta oss på info@safeline.se för mer information.

SafeLine Sweden AB:s hållbarhetspolicy

Varje beslut, vare sig det handlar om att utveckla nya produkter, optimera vår energiförbrukning eller engagera oss i samhällsprojekt, kommer att tas med denna policy som vår vägledande stjärna.

Följande punkter, men ej uteslutande, ska genomsyra beslutsfattande för att upprätthålla våra ambitiösa åtaganden för hållbarhet:

1 Ekonomisk hållbarhet: SafeLines ekonomiska strategi står på en grund av långsiktighet och etik. Dess varsamt förvaltade finansiella resurser säkerställer stabilitet och möjliggör tillväxt utan att kompromissa med kärnvärden. Företaget bekämpar korruption i alla dess former och upprätthåller högsta affäretik.

2 Miljömässig hållbarhet: Miljöansvaret är en hörnsten i SafeLines verksamhet. Produkternas design prioriterar effektivitet, säkerhet och hållbarhet för att förlänga livslängden och minimera miljöavtrycket. Ständig innovation och uppdateringar enligt de senaste miljöstandarderna säkerställer en tillverkning som står sig stark över tid.

3 Arbetsplats och arbetsmiljö: En trygg och hälsosam arbetsmiljö är kännetecknande för SafeLine. Genom ett systematiskt arbetsmiljöarbete och sunda arbetsförhållanden, främjas välbefinnande, produktivitet och engagemang hos personalen.

4 Ansvar i leveranskedjan: Inköpsprocesserna är en reflektion av ett hållbart engagemang. Optimering av inköp och logistik reducerar miljöpåverkan och förbättrar effektiviteten. Starka, hållbara relationer med

leverantörer garanterar efterlevnad av miljöstandarder, inklusive efterlevnad av RoHS-förordningen.

5 **Kvalitet och kundrelationer:** Kvalitetskontroller före avsändning från SafeLine säkerställer produktens hållbarhet och reducerar returer. Serviceverksamheten omfattar uppgraderingar och renoveringar för att förlänga systemens livstid, vilket bidrar till ett hållbarare samhälle. Omsorgsfullt materialval, produktionsteknik och ett långtgående perspektiv på produktens livscykel reflekterar samtliga en miljöhänsyn.

6 **Samhällsengagemang:** SafeLine Sweden AB strävar efter att vara en positiv kraft i såväl det lokala som det globala samhället. Genom att skapa arbetstillfällen och stödja en balans mellan arbete och privatliv, bidrar företaget till en hållbar utveckling för alla som påverkas av dess verksamhet.

Vi är medvetna om att våra insatser inte bara påverkar vår omedelbara omgivning utan bidrar till globala förändringar. Varje steg vi tar är ett steg mot en bättre värld, och vi välkomnar våra anställda, kunder och partners att följa med oss på denna resa.

Har du frågor angående vårt hållbarhetsarbete eller innehållet i denna policy? Kontakta oss på info@safeline.se för mer information.